
UCHWAŁA NR XV/100/2019
RADY GMINY LIPIE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/89/2019 Rady Gminy Lipie z dnia 8 listopada 2019 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu socjalnego pn. ,,Utworzenie Punktu Wsparcia Rodziny” 

oraz utworzenie Punktu Wsparcia Rodziny w gminie Lipie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art.17 ust.2 pkt 3a i art. 36 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/89/2019 Rady Gminy Lipie z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji projektu socjalnego pn. ,,Utworzenie Punktu Wsparcia Rodziny” oraz utworzenie 
Punktu Wsparcia Rodziny w gminie Lipie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 2FFC1670-61A0-468D-800F-F4D1D3B27A0D. Podpisany Strona 1




